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MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 4028

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Bienes Muebles

Depreciaciones

Efectivo

Bancos/Tesorería

Inversiones financieras de corto plazo

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Mobiliario y Equipo de Administración

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 1,916,143.70  958,003.02        958,140.68 

 1,916,143.70

 0.00

 957,980.55

 22.47

       958,163.15 

(           22.47)

 957,689.55

 291.00

 0.00

 22.47

       958,454.15 

(          291.00)

             0.00 

(           22.47)

     1,321,365.96 

       594,777.74 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       531,730.92 

       425,958.63 

             0.00 

           291.00 

             0.00 

            22.47 

       789,635.04 

       168,819.11 

             0.00 

(          291.00)

             0.00 

(           22.47)

CONCEPTO
SALDO INICIAL CARGOS DEL

TRIMESTRE
ABONOS DEL
TRIMESTRE

SALDO FINAL

 1,916,143.70

 0.00

 0.00

 0.00

        79,442.58 (      878,698.10)

(      888,063.54)

         9,365.44 

(      888,357.85)

           294.31 

        14,159.00 

(        4,793.56)

(      784,547.87)

(      103,809.98)

(           57.40)

           351.71 

        14,159.00 

(        4,793.56)

        70,099.61 

         9,342.97 

        70,096.30 

             3.31 

        14,159.00 

(        4,816.03)

         5,087.17 

        65,009.13 

(           57.40)

            60.71 

        14,159.00 

(        4,816.03)

VARIACION
DEL TRIMESTRE

LIC. MAURICIO MERIDA HERNANDEZ . P.L.C. SAUL GARCIA NAVA

DIRECTOR .. TESORERO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

TRIMESTRAL TRIMESTRAL


